
lesklé  matné
provedení 

na drevo a kov

široké použití široká paleta
odstínu

UNIVERZAL je vhodný pro vrchní lesklé či matné nátěry dřeva, 
minerálních podkladů či kovů vystavených povětrnosti (ploty, okapy, 
dveře, okna, konstrukce všeho druhu, zábradlí apod.).

S2013 nabízí v lesklém provedení 36 odstínů a 6 odstínů v provedení 
matném.

Barva se nanáší na kovové plochy upravené antikorozní barvou řady 
SYNOREX, nebo na dřevo upravené barvou SYNTECOL PRIMER 
S2070.

K univerzálnímu použití pod S2013 – jako antikorozní nátěr kovu 
nebo základní úprava dřeva a dřevěných materiálů slouží S2020 
UNIVERZAL ZÁKLAD.

S2013 vyhovuje pro nátěry výrobků a ploch, které přicházejí do 
nepřímého styku s poživatinami, krmivy a pitnou vodou.

S2013 je dodáván již v aplikační konzistenci pro štětec, není tedy 
nutno ředit.

www.colorlak.cz

UNIVERZAL S2013
lesklá a matná syntetická vrchní barva



C6600 žlutá dubová

C8300 červená višňová C9110 hliník

C6003 slonová kost C6100 krémová střední

C5450 zelená khaki

C6200 
žlutá chromová střední

C7550 oranžová návěstní C8141 červená rybízová

C8850 
červená višňová tmavá

C6050 krémová světlá

C5400 zelená tmavá

C6700 okrová světlá

C8440 červenohnědá

C4400 modrá světlá C4550 modrá návěstní C5019 zelená jarní

C5149 zelená světlá
C5300
zelená střední lesk/mat

C1000 bílá lesk/mat C1010 šedá pastelová C1100 šedá střední C1110 šedá světlá

C2016 hnědá krémová C2320 hnědá kávová
C2430
hnědá čokoládová lesk/mat

C2880
hnědá kaštanová lesk/mat

C4272 modrá azurová

Uvedené odstíny mají 
v tištěné podobě pouze 
orientační charakter.

Odstíny barvy UNIVERZAL S2013

C6401 žlutá jarní

C8192 červená ohnivá

RAL 5010 modrá

C5700
zelená na vagóny lesk/mat

C5080 zelená hrášková

C1999 černá lesk/mat

C4265 modrá pastelová

RAL 6024 zelená

Nanášení:
štětcem, válečkem, stříkáním při optimální teplotě 15-25 °C a rel. vzdušné vlhkosti do 75%.

Ředidlo:
barva je již nastavena na nátěr štětcem, pro případné drobné ředění pro štětec a váleček 
je určeno ředidlo S6006, pro stříkání S6001.

Vydatnost:
13-15 m²/ l v jedné vrstvě.

www.colorlak.cz


